
令和2年１１月吉日 

お客さま 各位 

高鍋信用金庫 

 

ＡＴＭでの『現金振込』の取扱終了のお知らせ 
 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では令和３年４月１日（木）より、ＡＴＭでご利用いただいて

おります『現金振込』を、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策への

取組みの一環として、一部の店舗を除き取扱いを終了させていただきます。 

『現金振込』をご利用のお客さまには、多大なるご不便とご迷惑をおかけし

ますが、何とぞご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後ＡＴＭで振込をされる際は、キャッシュカードによる振込となり

ます。 

 

記 

 

【取扱終了日】 

  令和３年３月３１日（水） 

 

【引続き『現金振込』が可能なＡＴＭ設置店舗】 

 本店 

 川南支店 

 西都支店 

 小林支店 

  ※機種によっては、『現金振込』ができないＡＴＭもあります。 

 

【取扱終了日後のＡＴＭでの振込】 

 キャッシュカードによる振込のみとなります。 

 現在使用している振込カードは、引続きご利用いただけます。 

 

以 上 


